
ANUNCIO DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCESO SELECTIVO PARA Á SELECCIÓN DE 4
PEÓNS DO APROL 2025: PROBA PRÁCTICA E RESULTADOS FINAIS

Expediente: 2025/E001/000009

O tribunal designado no proceso selectivo para a selección de 4 peóns do Aprol Rural do ano 2025
reúnese o 18.07.2025 para levar a cabo a proba practica da fase de oposición, así como a proba de
galego. 

Rematadas as probas fanse públicos os resultados:  

NOME APELIDOS CELGA DNI ** PROBA
PRÁCTICA

ROSA CANCELO CASTRO NO ***1640** 5,00

ANA ISABEL DIAZ GABÍN NO ***3321** 8,50

HÉCTOR ESMORIS RODRÍGUEZ SI ***8528** 7,00

CÉSAR GARCÍA PARDO SI ***8883** 8,00

FRANCISCO JAVIER LORENZO REGUEIRA SI ***0040** 6,50

ESTEFANÍA MALLO CORRAL SI ***5205** 5,00

AZUCENA MALLO VARELA SI ***3251** 10,00

IVÁN RASO ANDRADE NO ***6063** NON PRESENTADO

FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ NO ***3230** 9,00

JESÚS ANTONIO VARELA FERNÁNDEZ NO ***5759**  0,00 - NON APTO

MANUEL PLACIDO VILLAR RIOS NO ***0433**  0,00 - NON APTO

Os resultados da proba de galego son os seguintes: 

NOME APELIDOS DNI **
RESULTADO PROBA DE

GALEGO

ROSA CANCELO CASTRO ***1640** APTA

ANA ISABEL DIAZ GABÍN ***3321** APTA

FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ ***3230** APTO

A continuación súmanse as puntuacións da fase de concurso e oposición e ordénanse aos aspirantes de maior
a menor puntuación: 

NOME APELIDOS DNI ** CONCURSO PROBA
PRÁCTICA

TOTAL
PROCESO 

AZUCENA MALLO VARELA ***3251** 2,15 10,00 12,15
FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ ***3230** 2,40 9,00 11,40
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CÉSAR GARCÍA PARDO ***8883** 1,55 8,00 9,55
ANA ISABEL DIAZ GABÍN ***3321** 0,75 8,50 9,25
FRANCISCO JAVIER LORENZO REGUEIRA ***0040** 2,50 6,50 9,00
HÉCTOR ESMORIS RODRÍGUEZ ***8528** 0,00 7,00 7,00
ESTEFANÍA MALLO CORRAL ***5205** 1,80 5,00 6,80
ROSA CANCELO CASTRO ***1640** 0,00 5,00 5,00

O tribunal propón para a contratación de 4 peóns de APROL RURAL para o ano 2025 ás seguintes persoas:

NOME APELIDOS DNI **

AZUCENA MALLO VARELA ***3251**
FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ ***3230**
CÉSAR GARCÍA PARDO ***8883**
ANA ISABEL DIAZ GABÍN ***3321**

A listaxe de reserva é a seguinte: 

Nº
orde NOME APELIDOS DNI **

1 AZUCENA MALLO VARELA ***3251**
2 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ LÓPEZ ***3230**
3 CÉSAR GARCÍA PARDO ***8883**
4 ANA ISABEL DIAZ GABÍN ***3321**
5 FRANCISCO JAVIER LORENZO REGUEIRA ***0040**
6 HÉCTOR ESMORIS RODRÍGUEZ ***8528**
7 ESTEFANÍA MALLO CORRAL ***5205**
8 ROSA CANCELO CASTRO ***1640**

Os aspirantes propostos deberán presentar para a súa contratación a seguinte documentación no prazo de 2
días hábiles:

1. Aceptación expresa do posto
2. Declaración  xurada  de  non  estar  separado/a  mediante  expediente  disciplinario  do  servizo  de  calquera  das

Administracións Públicas,  de  non estar  en situación de suspensión de funcións,  nin estar  inhabilitado/a  para o
exercicio de funcións públicas.

3. Declaración xurada de non estar incurso en causa de incompatibilidade ou incapacidade.
4. Certificado médico de non padecer enfermidade nin eiva física que impida o normal desenvolvemento das funcións

correspondentes ao posto.
5. Fotocopia da cartilla da S.S.
6. N.º de conta bancaria cos 20 díxitos.
7. Modelo 145 AEAT cuberto e asinado
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Asina a presidenta do tribunal electronicamente
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